
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku (§ 11 ust 3) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, oraz art. 28 ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 88 823 477,85zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 74 477 575,45  
w tym:  
bieżące 48 293 369,60  
majątkowe 26 184 205,85  
  
Wydatki 88 823 477,85  
w tym:  
bieżące 48 271 743,36  
majątkowe 40 551 734,49  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40198C09-44E6-4088-BB4F-387E4F91443E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 74/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 października 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 88 823 477,85 0,00 88 823 477,85
Bieżące 48 271 743.36 48 271 743.36

Dział 750 Adm inistracja publiczna 5 969 834,76 5 969 834,76

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 801 918,05 4 801 918,05
§ 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 767,60 1 767,60

§ 4307 Zakup usług pozostałych 22 062,60 -1 767,60 20 295,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40198C09-44E6-4088-BB4F-387E4F91443E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 28 września 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

Przesunięcie w planie wydatków  

Dział 750 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków w Urzędzie Gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 2957 – zwiększono o  1 767,60 zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności; 

§ 4307 – zmniejszono o 1 767,60 zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40198C09-44E6-4088-BB4F-387E4F91443E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie




